Nâilî Salih Efendi’nin Hayatı:

Nâilî Salih Efendi, 1823 (1239) tarihinde Manastır’da doğdu. Babası

Manastırlı Kazzaz ġehâbüddin Ağa’dır. Nâilî Salih Efendi, Hattat Arnavut Ali

Efendi’den yazı meĢketmiĢtir. Kurân-ı Kerîm’i hıfz edip biraz da Arapça

ilimleri okumuĢtur. 1843 (1259 ) yılında tahsil için Ġstanbul’a gelmiĢtir.

Evvelâ Nûr-ı Osmânî sonra ġehit Mehmet PaĢa medreselerinde ilim tahsil

etmiĢtir. Ġsteyenlere Kurân-ı Kerîm ve ġîfâ-yı ġerîf yazmak ve kibâr-zâdelerden

bazılarına ders vermek suretiyle geçimini sağlamaya çalıĢmıĢtır. Daha sonraları

Mısır zâdegânından biriyle Mısır’a gitmiĢtir. Mısır’da Fârisî okutup yazı

göstermiĢtir.

1876 (1293)yılında Mısır’da vefat etmiĢtir.
5

Fatin’in Hâtimetü’l-eĢ’âr’ında Nâilî Salih Efendi için “İlm-i hatta behresi

ve haylice eş’ârı vardır.” Ģeklinde bir kayıt bulunmaktadır.
6
Ayrıca Ġbnülemin,

eserinde bir dipnotta belirttiği üzere Ģâirimiz Mevlevîdir. Ġbnülemin’in elinde